[image: image1.png]

Администрация  Абанского сельсовета

Абанского  района  Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2013г.
                 п. Абан

                          №  1
Об утверждении муниципальной программы
пассажирских перевозок автомобильным
транспортом  в границах муниципального
образования Абанский сельсовет на 2013 год
         В целях обеспечения безопасности пассажирских перевозок, повышения культуры и качества обслуживания пассажиров, упорядочения процесса регулирования отношений в сфере организации транспортного обслуживания населения,  в соответствии с законом Красноярского края от 22.12.1998 № 5-230 «Об автомобильном и городском электрическом пассажирском транспорте в Красноярском крае», руководствуясь  п.п. 6 п. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 7, 19 Устава Абанского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом  в границах муниципального образования Абанский сельсовет на 2013 год согласно Приложения № 1.
2. Опубликовать Постановление в районной газете «Красное знамя».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
 Глава Абанского сельсовета                                                     С.А. Гузов
Приложение № 1

к постановлению администрации
 Абанского сельсовета № 1 от 09.01.2013г.
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

    пассажирских перевозок автомобильным транспортом  в границах  муниципального образования Абанский сельсовет на 2013 год

	Маршрут
	Наименование маршрута
	Протяжен​ность мар​шрута, км.
	Количество рейсов за год, шт.
	Пробег с пассажирами, км.
	Приоритетная марка автобуса
	Общая вместимость

	Абан-1
	Нефтебаза – Аэропорт
	5,4
	13870
	74,9
	Паз -3205
	37

	Абан-2
	Хлебозавод-аэропорт
	6,35
	13870
	88,1
	Паз-3205
	37

	Итого

	11,75
	27740
	 163,0